

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Grappa Piccolo ApS

Åboulevarden 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 54 19 52

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2021

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grappa Piccolo ApS
Åboulevarden 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 54 19 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Uffe Jakobsen, adm. direktør
Inge Riis Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 992.287, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.531.511.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år eller koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.789.369	3.094.707
Personaleomkostninger	2	<u>(2.376.621)</u>	<u>(3.683.297)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(587.252)	(588.590)
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(544.617)</u>	<u>(496.794)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.131.869)	(1.085.384)
Finansielle indtægter	3	5.100	2.267
Finansielle omkostninger	4	<u>(145.147)</u>	<u>(122.111)</u>
Resultat før skat		(1.271.916)	(1.205.228)
Skat af årets resultat	5	<u>279.629</u>	<u>265.231</u>
Årets resultat		<u>(992.287)</u>	<u>(939.997)</u>
Overført resultat		<u>(992.287)</u>	<u>(939.997)</u>
		<u>(992.287)</u>	<u>(939.997)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.534	226.124
Indretning af lejede lokaler		<u>3.692.712</u>	<u>4.178.250</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.934.246</u>	<u>4.404.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.934.246</u>	<u>4.404.374</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>126.977</u>	<u>162.589</u>
Varebeholdninger		<u>126.977</u>	<u>162.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.373	71.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.923	119.732
Andre tilgodehavender		127.025	52.971
Udskudt skatteaktiv	7	886	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>381.863</u>
Tilgodehavender		<u>594.207</u>	<u>626.381</u>
Likvide beholdninger		<u>656.609</u>	<u>420.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.377.793</u>	<u>1.209.565</u>
Aktiver i alt		<u>5.312.039</u>	<u>5.613.939</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.656.511)</u>	<u>(664.225)</u>
Egenkapital		<u>(1.531.511)</u>	<u>(539.225)</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>278.743</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>278.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.412	159.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.829.357	5.253.237
Anden gæld		983.781	459.472
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.843.550</u>	<u>5.874.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.843.550</u>	<u>5.874.421</u>
Passiver i alt		<u>5.312.039</u>	<u>5.613.939</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(664.224)	(539.224)
Årets resultat	0	(992.287)	(992.287)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(1.656.511)	(1.531.511)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivning af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	573.179	0
	<u>573.179</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.239.423	3.486.405
Pensioner	116.268	119.402
Andre omkostninger til social sikring	18.271	75.902
Andre personaleomkostninger	2.659	1.588
	<u>2.376.621</u>	<u>3.683.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.100	1.886
Andre finansielle indtægter	0	381
	<u>5.100</u>	<u>2.267</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	142.000	121.973
Andre finansielle omkostninger	<u>3.147</u>	<u>138</u>
	<u>145.147</u>	<u>122.111</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(381.482)
Årets udskudte skat	<u>(279.629)</u>	<u>116.251</u>
	<u>(279.629)</u>	<u>(265.231)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	249.802	4.855.346
Tilgang i årets løb	<u>74.489</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>324.291</u>	<u>4.855.346</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.679	677.096
Årets afskrivninger	<u>59.078</u>	<u>485.538</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>82.757</u>	<u>1.162.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>241.534</u>	<u>3.692.712</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	278.743	162.492
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(279.629)</u>	<u>116.251</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>(886)</u>	<u>278.743</u>
Materielle anlægsaktiver	385.590	278.743
Skattemæssigt underskud	(385.590)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>886</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>278.743</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>886</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>886</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 175.